

“Me vajame head teineteisemõistmist ja usaldust, et kasutada neid eeliseid, mida pakub meie asukoht Euroopa ühel vanimal ja olulisemal kaubateel,” ütles president Toomas Hendrik Ilves täna rahvusvahelisel raudteeforumil “Strateegiline partnerlus 1520”, nimetades Tallinnasse kogunenud viie Euroopa Liidu ja viie SRÜ riigi raudteede esindajaid Eestile olulisteks koostööpartneriteks.

“Teie kõigi siinviibimist käsitlen ma kui tõestust normaalsele koostööle ettevõtete vahel raudteetranspordi valdkonnas,” sõnas Eesti riigipea, rõhutades, et üldine majanduskriis sunnib paljusid riike tegutsema “senisest paremini, senisest paindlikumalt”.

President Ilvese sõnul arendab Eesti oma logistilisi võimekusi nii, et maksimaalselt kasutada kaupade ja teenuste vaba liikumise põhimõtteid Euroopa Liidus ja laiemalt Euroopas.

“Euroopa Liidus oleme loomulikult huvitatud sellest, et kaupade liikumine meie naabritega toimuks võimalikult kiirelt ja efektiivselt ning inimeste liikumine võimalikult mugavalt,” tõdes Eesti riigipea. “Tallinnasse foorumile kogunenute seas on ka Euroopa Liidu viie nn 1520 raudteed kasutava riigi esindajad, sestap on need küsimused kogu meie ühendusele väga olulised.”

President Ilves meenutas ka vajadust välja arendada nii Via Baltica kui ka Rail Baltica, milledest just viimane on suur väljakutse kõigile Balti riikidele, et luua tõrgeteta toimiv raudteeühendus ülejäänud Euroopaga.

“Me loome uusi ühendusi selleks, et pakkuda senisest rohkem ja paremaid teenuseid, et pakkuda rohkem võimalusi,” ütles president Ilves, meenutades peagi avatavat uut raudtee piirijaama Euroopa Liidu idapiiril Koidulas. Riigipea lisas, et nii Venemaale kui ka Euroopa Liidule oleks kasulik võimalikult kiiresti asuda uue piiripunkti rajamisele ka Narvas.

“Euroopa Liidu strateegiline partnerlus Venemaaga tähendab tänapäeval hoopis midagi enam kui “rahvaste sõprus”, 21. sajandil tähendab see kindlasti ka häid transpordiühendusi ja kiiret piiriületust,” sõnas president Ilves.

Eesti riigipea, kes kohtus täna ka Venemaa Raudtee presidendi Vladimir Jakuniniga, kinnitas, et Eesti oma avatud majanduskliimaga on väga huvitatud kõigi foorumil “Strateegiline partnerlus 1520” osalejate edukast koostööst.

Vabariigi Presidendi Kantselei  
avalike suhete osakond  
tel 631 6229